PAGE

[image: image1.wmf]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН          СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ
ЧУРТТАКЧЫЛЫГСОЛЧУР СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР
«10» октября 2022 г.           № 13                                  с. Солчур
Об утверждении Устава сельского поселения сумона Солчур

Овюрского кожууна Республики Тыва

   В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Хурал представителей сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва, РЕШИЛ:

              1.Утвердить Устав сельского поселения сумона Солчур Овюрского кожууна Республики Тыва.
              2. Признать утратившим силу Устав сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва, утвержденный решением Хурала представителей сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва от «28» октября 2011 года № 85 (с изменениями, внесенными решениями Хурала представителей сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва от 29.01.2013 № 2, от 25.07.2013 №2, от 21.01.2014 № 44, от 03.06.2014 № 50, от 13.11.2014 № 59, от 21.09.2015 № 81, от 29.11.2016 № 15, от 15.05.2017 № 4, от 12.09.2017 № 6, от 30.11.2017 № 19, от 02.04.2019 № 4, от 27.09.2019 № 18, от 06.03.2020 № 4, от 21.07.2020 № 7, от 29.10.2020 № 12, от 29.12.2020 № 17, от 06.10.2021 № 30).

          3.Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) на территории сельского поселения сумона Солчур Овюрского кожууна Республики Тыва.

Глава сельского поселения -

Председатель Хурала представителей

сельского поселения сумон Солчурский

Овюрского кожууна Республики Тыва                                 К.А. Хомушку
Глава сельского поселения -

Председатель Хурала представителей

сельского поселения сумон Солчурский

Овюрского кожууна Республики Тыва                                          К.А. Хомушку
PAGE